附件1
部门整体支出绩效自评表

（2021年度）

	区级预算单位名称
	零陵区卫生健康局　

	年度预

算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	2028.32
	2282.7
	2282.7
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：2282.7
	其中：基本支出：636.02

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：1646.68

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	1、持续抓好新冠肺炎常态化疫情防控工作

2、提高重大疾病防控水平和公共卫生服务能力
3、推进人口均衡发展和老龄健康工作

4、全面提升医疗卫生服务能力
	1、疫情防控稳固向好
2、基本公共卫生服体系进一步健全

3、全面落实二孩政策，加强人口监测，促进人口均衡发展　

4、医疗服务能力进一步提升

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量

指标
	对0～6岁儿童提供免疫规划疫苗接种，单苗接种率≧**%
	　≧95%
	　≧95%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	全区基本公共卫生服务人群约**万人次
	约56.14万人次
	约58.12万人次
	5
	5
	

	
	
	
	1、农村部分计划生育家庭奖励扶助对象约**人；2、独生子女死亡伤残家庭扶助对象约**人，3、独生子女保健费发放对象约**人，
	1、农村部分计划生育家庭奖励扶助对象约4000人；2、独生子女死亡伤残家庭扶助对象约600人；3、独生子女保健费发放对象约847人
	1、农村部分计划生育家庭奖励扶助对象约3115人；2、独生子女死亡伤残家庭扶助对象约532人；3、独生子女保健费发放对象约847人
	　5
	　3
	偏差原因：两扶、独生子女保健费等民生项目扶助对象的浮动性，编制预算时难以精确预计。


	
	
	质量

指标
	0～6岁儿童免疫规划疫苗接种覆盖率≧**%
	≧100%
	≧100%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	全区孕产妇死亡率控制在**/10万以下，5岁以下儿童死亡率控制在* ‰以下；城乡居民规范化电子档案的建档率、老年人健康管理率、高血压、糖尿病患者健康管理率，分别达到**%、**%、**%、**%以上
	全区孕产妇死亡率控制在16/10万以下，5岁以下儿童死亡率控制在8‰以下；城乡居民规范化电子档案的建档率、老年人健康管理率、高血压、糖尿病患者健康管理率，分别达到90%、70%、71.2%、72.5%以上
	完成
	10
	10
	

	
	
	
	符合条件申报对象覆盖率≧**% 
	≧100%
	≧100%
	　10
	　10
	　

	
	
	时效

指标
	0～6岁儿童免疫规划疫苗接种及时率≧**%
	≧95%
	≧95%
	5
	  5
	

	
	
	
	奖励和扶助资金发放及时率≧**% 
	　≧100%
	≧100%
	　5
	　5
	　

	
	
	成本

指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标

（30分）　
	经济效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	对0～6岁儿童提供免疫规划疫苗接种，提高和增强儿童抵抗疾病的能力，减少儿童常见病和多发病的发生。
	提高和增强儿童抵抗疾病的能力，减少疾病的发生。
	提高和增强儿童抵抗疾病的能力，减少疾病的发生。
	5
	  5
	

	
	
	
	促进居民健康意识的提高和不良生活方式的改变，树立起自我健康管理的理念，减少主要健康危险因素，预防和控制传染病及慢性病的发生和流行。
	促进居民健康意识的提高和不良生活方式的改变，树立起自我健康管理的理念，减少主要健康危险因素，预防和控制传染病及慢性病的发生和流行。
	完成
	 10
	  10
	

	
	
	
	家庭发展能力
	逐步提高
	逐步提高
	　5
	　5
	　

	
	
	
	社会稳定水平
	逐步提高
	逐步提高
	　5
	　5
	　

	
	
	生态效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	构建和谐社会、改善计生家庭民生
	构建和谐社会、改善计生家庭民生


	　

　完成
	　

　5
	　

　 5
	　

　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度指标
	　98%
	　98%
	　10
	　10
	　

	总分
	100
	　98
	　


